UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-MT

V/v gửi Thông báo công bố danh sách

các tổ chức được ủy quyền tổ chức thực

hiện tái chế sản phẩm, bao bì và Thông

báo về công bố danh sách các đơn vị

tái chế sản phẩm, bao bì

Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

                          Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh.

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông báo số 782/TB-

BTNMT ngày 18/12/2023 về việc công bố danh sách các tổ chức được ủy

quyền tổ chức thực hiện tái chế sản phẩm, bao bì và Thông báo số 86/TB-

BTNMT ngày 20/02/2024 về công bố danh sách các đơn vị tái chế sản phẩm,

bao bì.

Để các cơ quan, đơn vị; chủ các dự án, cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch

vụ trên địa bàn tỉnh biết, lựa chọn các tổ chức được ủy quyền tổ chức thực

hiện tái chế sản phẩm, bao bì đảm bảo các yêu cầu theo quy định của pháp luật

và các đơn vị tái chế sản phẩm, bao bì, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi

Thông báo số 782/TB-BTNMT ngày 18/12/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc công bố danh sách các tổ chức được uỷ quyền tổ chức thực

hiện tái chế sản phẩm, bao bì và Thông báo số 86/TB-BTNMT ngày

20/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về công bố danh sách các đơn

vị tái chế sản phẩm, bao bì (đính kèm).

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, UBND các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp thông báo đến chủ các dự án, cơ sở sản xuất, kinh doanh,

dịch vụ theo địa bàn quản lý để biết, liên hệ, lựa chọn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Quyền GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCBVMT, KSÔN(ak).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-02-27T11:08:16+0700

		2024-02-27T14:23:35+0700

		2024-02-27T14:23:12+0700

		2024-02-27T14:23:12+0700

		2024-02-27T14:23:12+0700